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REVISION INFORME REQUISITOS LEGALES 

PROCESO No: SS17-122 

OBJETO CONTRACTUAL:  

 

SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE HUEM 

VERIFICACION REQUISITOS LEGALES 

 

Teniendo en cuenta que dentro del término del traslado del Informe de Requisitos Legales fueron erróneamente 

depositados requisitos legales en la urna dispuesta para las propuestas y fichas técnicas de los demás procesos 

contractuales, correspondientes a los siguientes proponentes:  

 

PROPONENTE FECHA Y HORA 

INVERSIONES TECNOMEDICA DE COLOMBIA S.A.S. 26 de enero de 2017 a las 10:55 a.m. 

SOLINSA G.C. S.A.S. 26 de enero de 2017 a las 730 a.m. 

 

Se verificó el contenido, estableciéndose el pleno cumplimiento de los requisitos exigidos, razón por la cual se procede a 

corregir el Informe de Requisitos Legales inicialmente publicado así 

 

No: PROPONENTE 
CAPACIDAD 

JURIDICA 

1 

ALMACENADORA DE MEDICAMENTOS Y SUMINISTROS MEDICOS S.A.S. – 

STRAPFARMA S.A.S. CUMPLE 

2 AMAREY NOVA MEDICAL S.A. CUMPLE 

3 CARMEN DEL PILAR ESCOBAR BUSTOS Y/O RAMEDICAS DISTRIBUCIONES CUMPLE 

4 DISHOSPITAL S.A.S. CUMPLE 

5 DISTRIBUCIONES SICMAFARMA S.A.S. CUMPLE 

6 HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S. CUMPLE 

7 LUIS EDUARDO MOLINA CARREÑO Y/O DISPROFARM CUMPLE 

8 PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A. – PRO-H S.A. CUMPLE 

9 INVERSIONES TECNOMEDICA DE COLOMBIA S.A.S. CUMPLE 

10 SOLINSA G.C. S.A.S. CUMPLE 
 

 

Por otra parte, se aclara que las observaciones inherentes a los oferentes que presentaron oferta económica a través de  

Bionexo que no presentaron requisitos legales, así como el plazo de subsanabilidad permanecen iguales. 

 

Se expide a los, veintisiete (27) días del mes de enero de 2017 

 

ORIGINAL FIRMADO 

 

ANA MARIA PEREZ RAMIREZ                                                                  LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  

Subgerente de Servicios de Salud                                                               Líder Financiero 

      

 

 

JUDITH MAGALY CARVAJAL C. 

Coordinador GABYS o delegado 

 
Proyectó: Angélica María Chaparro Q., Abogado GABYS 

 


